*1050990806*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年9月20日

發文字號：南市教課(一)字第1050990806號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：轉知財團法人人間文教基金會舉辦「2016國際書展暨蔬食

博覽會」之活動訊息，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人人間文教基金會105年8月5日人間賴字第105

00018號函辦理。

二、旨揭活動訊息：

(一)時間：105年11月7日至105年11月13日。

(二)地點：佛光山佛陀紀念館。

(三)內容：

１、主題書展從關懷出發

２、樂活食蔬倡環保

３、藝品文創博物館

４、主題展覽香茶相會

５、主題表演浙江婺劇、安徽雜技

６、夢想展翅雲水書坊

７、關懷系列名家講座

８、茶禪一味

第2頁，共2頁

裝

訂

線

９、英國風來佛館

三、本文附件請至本市公務入口網/公文附件下載區(http://l

ogin.tainan.gov.tw/odattach.aspx)下載。

四、若有相關疑問請逕洽該基金會承辦釋知敏(電話: (07)656

3033#4045)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科